新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：徐佩莉
電話：03-5518101分機2864
傳真：03-5514227
電子信箱：10009857@hchg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月8日
發文字號：教青字第1141600258號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1

主旨：有關本縣辦理「114年青年創新創業培育計畫-新竹AIoT加
速器徵案啟動」案，請協助公告並鼓勵青年創業家踴躍參
加，詳如說明，請查照。

說明：
一、由新竹縣政府與StarFab Accelerator共同打造、新竹第

一個以AIoT為主題的加速器－「青創點睛 竹夢成金」今
年正式邁入第四年，在「企業＋創業輔導師」雙軌輔導的
機制下，已成功協助32家新創與13家企業合作共創並取得
豐碩成果。

二、報名自即日起至114年5月23日(五)23時59分截止(報名系
統：https://www.surveycake.com/s/66d6X)。詳情請見
報名網頁或至「新竹縣政府教育局青年事務科粉絲專頁」
查詢。

三、檢附活動海報電子檔1份，紙本海報另行寄送。

正本：教育部青年發展署、勞動部勞動力發展署、各縣市政府（含六都）、全國大專

院校、新竹縣工商發展投資策進會、新竹縣創新創業協會、新竹縣一二級機關
群組、新竹縣政府各處

副本：本局青年事務科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)